Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»    (ООО «Перспектива»)

	(наименование работодателя)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10
	10.03.2012

(распоряжение)
о перемещении работника в другое структурное подразделение

	В соответствии с ч.3 ст. 72.1 Трудового кодекса РФ  в связи с увольнением экономиста Замятина К.В. и появившейся нехваткой специалистов в отделе труда и заработной платы

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Дата

	Переместить
	с
	12.03.2012

	Табельный номер

	Сыромятникову Ангелину Игоревну
	234

	(фамилия, имя, отчество)

	экономиста

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	из
	экономического отдела

	(структурное подразделение, в котором работник прежде трудился)

	в
	отдел труда и заработной платы

	(структурное подразделение, на работу в которое сотрудник перемещается)

	без изменения трудовой функции и определенных сторонами условий

	трудового договора от   “
	18
	”
	сентября
	20
	10
	г.       №
	37

	Руководитель организации
	Генеральный директор

	Е.К.Павлов

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)